
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 16/22) i članka 114. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 10. listopada 2022., donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o izmjeni Prijedloga zaključka o sklapanju dodatka Ugovoru o osnivanju Centra za kulturu Histrionski dom 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba je 22. rujna 2022. razmotrio i utvrdio Prijedlog zaključka o sklapanju dodatka 

Ugovoru o osnivanju Centra za kulturu Histrionski dom te ga uputio Gradskoj skupštini Grada Zagreba na 

razmatranje i donošenje. 

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeću izmjenu Prijedloga zaključka: 

Prijedlog dodatka Ugovoru iz točke 2. Prijedloga zaključka zamjenjuje se novim Prijedlogom dodatka Ugovoru, kao 

u prilogu. 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog zaključka s 

izmjenom iz točke 2. ovoga zaključka koja postaje sastavnim dijelom Prijedloga zaključka i donese Zaključak o 

sklapanju dodatka Ugovoru o osnivanju Centra za kulturu Histrionski dom, kao u prilogu. 

 

 

KLASA: 611-01/22-10/31 

URBROJ: 251-01-02-22-6 

Zagreb, 11. 10. 2022. 

 

            GRADONAČELNIK 

             GRADA ZAGREBA 

 

        Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


